



Łomianki, dnia 17.11.2023r

**WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**PUBLICZNEGO SEKTOROWEGO NA:**

**„BUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY ODYSEI, ORAZ  
W ULICY STRZELECKIEJ I CZEŚCI UL. TURYSTYCZNEJ WRAZ Z PRZEPOMPOWNIAMI”-**

***NR SPRAWY: JRP/ZWIK/ZP/PN/19/10/2023***

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) zwaną dalej „Ustawą PZP” informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy PZP wyjaśnia oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 Ustawy PZP dokonuje modyfikacji treści SWZ.

**PYTANIE NR 1:**

Zgodnie z treścią SWZ pkt VIII.2.1.d) Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej wykonawcy za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże 1. W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: 1) wykonaniu sieci wodociągowej z rur PE lub z materiałów równoważnych o długości co najmniej 700 mb i średnicy co najmniej Dn 110mm, 2) wykonaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej z rur PVC lub PP lub z materiałów równoważnych o długości co najmniej 700 mb i średnicy co najmniej Dn 200 mm, 3) wbudowaniu co najmniej 1 przepompowni ścieków o średnicy Dn1500 mm i głębokości min. 4,5m.

Czy Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: 1) wykonaniu sieci wodociągowej z rur z żeliwa sferoidalnego o długości co najmniej 700 mb i średnicy co najmniej Dn 150mm, 2) wykonaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej z rur kamionkowych o długości co najmniej 700 mb i średnicy co najmniej Dn 200 mm, 3) wbudowaniu co najmniej 1 przepompowni ścieków o średnicy co najmniej Dn1500 mm i głębokości min. 4,5m?



**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający, informuje, że za materiał równoważny uzna rury żeliwne w odniesieniu do sieci wodociągowej oraz rury kamionkowe w odniesieniu do sieci kanalizacyjnej i przepompowni.

Jednocześnie Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie dokonuje modyfikacji treści SWZ w sposób następujący:

Rozdział VIII ust. 2 pkt d) ppkt 1 SWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Zamawiający wymaga, by Wykonawca:

1. **W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na:**

- 1) wykonaniu sieci wodociągowej z rur PE lub z materiałów równoważnych o długości co najmniej 700 mb i średnicy co najmniej Dn 110mm,
- 2) wykonaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej z rur PVC lub PP lub z materiałów równoważnych o długości co najmniej 700 mb i średnicy co najmniej Dn 200 mm,
- 3) wbudowaniu co najmniej 1 przepompowni ścieków o średnicy Dn1500 mm i głębokości min. 4,5m

**W/w roboty budowlane mogą być wykonane w ramach jednej roboty budowlanej lub w ramach max. dwóch robót budowlanych – jedna z nich dot. będzie sieci wodociągowej, druga dot. będzie wykonaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej i wybudowaniu przepompowni ścieków”.**

**PYTANIE NR 2:**

Czy Zamawiający posiada dokumentację techniczną dotyczącą przepompowni PI1, PI2 tj. rzuty, przekroje przepompowni oraz szczegółowe opisy przepompowni? Jeśli tak proszę o udostępnienie dokumentacji.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający udostępnia powyższe dane, określone w **Załączniku Nr 1 i Nr 2** do pisma.

**PYTANIE NR 3:**

Czy Zamawiający posiada zestawienie studni kanalizacyjnych, w którym będzie podany typ studni i parametry charakterystyczne studni? Jeśli tak proszę o załączenie zestawienia.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający udostępnia powyższe dane, określone w **Załączniku Nr 1** do pisma.



**PYTANIE NR 4:**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków postępowania jeśli wykonawca posiada polisę ubezpieczeniową od prowadzonej działalności stanowiącej sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 3 000 000,00 zł?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy ujęte w Rozdziale VIII ust. 2 pkt 1) lit. c) SWZ.

***Zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający zamieści na własnej stronie internetowej pełną treść ogłoszenia zmian po jego publikacji w DUUE albo po upływie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej.***

**Załączniki do niniejszego pisma, stanowiące integralną jego część:**

Załącznik Nr 1 do pisma- Załącznik\_1a\_ projekt techniczny \_sanitarna szczegóły

Załącznik Nr 2 do pisma - Załącznik\_1b\_ branża elektryczna przepompownie.